
Bilag 9. – Anlæg, finansposter samt takstfinansierede område

Udvalg: Kultur- og Fritidsudvalget

Overførsel - ANLÆGSUDGIFTER/INDTÆGTER
Bevillingstype (1) Bevillingsnavn (2) IM-Konto (3) Indtægt/Udg

ift (13)
Beløb (4) BR- eller 

udvalgshenvisning (5)
Aktivitet 
igangsat (6)

2014
0,5% puljen AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                 -70 Øvrige aftaler x
Thorvaldsens - Loftsrestaurering AN Kultur og Fritid 03.35.60.3 Indtægt                297 Budgetaftale 2011 x
Thorvaldsens - Loftsrestaurering AN Kultur og Fritid 03.35.60.3 Udgift               -483 Budgetaftale 2011 x
Tingbjerg Bibliotek og Kultur AN Kultur og Fritid 03.32.50.3 Udgift               -859 BR 29.11.2012 x
Mobile saunafaciliteter, havnebadet AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift            -1.097 BR 11.10.2012 x
Foreningspakke i KFU - Klubhus ved 
Mimersparken AN Kultur og Fritid 03.38.73.3 Udgift            -2.869 Overførselssag 2013 x
Sundby Hallen - opgradering af 
skoleidrætsfaciliteter AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift               -508 Overførselssag 2013 x
Nørrebrohallen - Renovering basket AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift            -3.584 Budgetaftale 2014
Sydhavn - Karens Minde Etape 1 AN Kultur og Fritid 00.32.35.3 Udgift               -294 Budgetaftale 2014
Kulturcenter ved Kildevældsskolen - 
projektering AN Kultur og Fritid 00.32.35.3 Udgift                405 Budgetaftale 2014 x
Foreningspakke AN Kultur og Fritid 03.38.73.3 Udgift             3.136 Budgetaftale 2014 x
Opgradering af kk.dk AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                 -89 Overførselssag 2012 x
Tværgående effektiviseringsforslag - 
Fra fysisk til digital post AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift            -2.119 Budgetaftale 2013 x
Tværgående effektiviseringsforslag - 
Fælles vidensstøttesystem AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift               -636 Budgetaftale 2013 x
Udvidelse af den centrale 
telefoniplatform AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift               -129 Budgetaftale 2014 x
Fra fysisk til digital post 2014 AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift               -304 Budgetaftale 2014 x
Talegenkendelse 2014 AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                 -59 Budgetaftale 2014 x
Styrkelse og analyse af den 
tværgående kontrolindsats AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift               -434 Budgetaftale 2014 x
CRM-system og Min Sag AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift               -264 Budgetaftale 2014 x
Lufthavnen - modtagelse - anlæg AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift               -154 Budgetaftale 2014 x
Pulje til mindre 
genopretningsprojekter AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift            -1.181 Budgetaftale 2014 x
Genopretning af Valby Stadion AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                250 Budgetaftale 2014 x
Minibane (idrætspuljen) AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift               -200 Budgetaftale 2014 x
Tribuner i Valby Hallen AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift               -157 Budgetaftale 2014 x
Genforeningspladsen AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                  76 Budgetaftale 2014 x
Opgradering af Sundby Stadion AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                362 Budgetaftale 2014 x
Kunstgræs Vanløse AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift               -250 Budgetaftale 2014 x
Selvbetjente kulturfaciliteter AN Kultur og Fritid 00.32.35.3 Udgift                  60 Budgetaftale 2014 x
Genhusning af magasinet Artillerivej AN Kultur og Fritid 03.35.60.3 Udgift               -217 Budgetaftale 2015 x
Mindre sager - parkourbane ved 
Amager Strand AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift               -987 Budgetaftale 2015

SUM 2014          -12.357 
2015

0,5% puljen AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                  70 Øvrige aftaler x
Thorvaldsens - Loftsrestaurering AN Kultur og Fritid 03.35.60.3 Indtægt               -297 Budgetaftale 2011 x
Thorvaldsens - Loftsrestaurering AN Kultur og Fritid 03.35.60.3 Udgift                483 Budgetaftale 2011 x
Tingbjerg Bibliotek og Kultur AN Kultur og Fritid 03.32.50.3 Udgift                859 BR 29.11.2012 x
Mobile saunafaciliteter, havnebadet AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift             1.097 BR 11.10.2012 x
Foreningspakke i KFU - Klubhus ved 
Mimersparken AN Kultur og Fritid 03.38.73.3 Udgift             2.869 Overførselssag 2013 x
Sundby Hallen - opgradering af 
skoleidrætsfaciliteter AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                508 Overførselssag 2013 x
Nørrebrohallen - Renovering basket AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift             3.584 Budgetaftale 2014
Sydhavn - Karens Minde Etape 1 AN Kultur og Fritid 00.32.35.3 Udgift                294 Budgetaftale 2014
Kulturcenter ved Kildevældsskolen - 
projektering AN Kultur og Fritid 00.32.35.3 Udgift               -405 Budgetaftale 2014 x
Foreningspakke AN Kultur og Fritid 03.38.73.3 Udgift            -3.136 Budgetaftale 2014 x
Opgradering af kk.dk AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                  89 Overførselssag 2012 x
Tværgående effektiviseringsforslag - 
Fra fysisk til digital post AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift             2.119 Budgetaftale 2013 x
Tværgående effektiviseringsforslag - 
Fælles vidensstøttesystem AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                636 Budgetaftale 2013 x
Udvidelse af den centrale 
telefoniplatform AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                129 Budgetaftale 2014 x
Fra fysisk til digital post 2014 AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                304 Budgetaftale 2014 x
Talegenkendelse 2014 AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                  59 Budgetaftale 2014 x
Styrkelse og analyse af den 
tværgående kontrolindsats AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                434 Budgetaftale 2014 x



CRM-system og Min Sag AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                264 Budgetaftale 2014 x
Lufthavnen - modtagelse - anlæg AN Kultur og Fritid 06.45.51.3 Udgift                154 Budgetaftale 2014 x
Pulje til mindre 
genopretningsprojekter AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift             1.181 Budgetaftale 2014 x
Genopretning af Valby Stadion AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift               -250 Budgetaftale 2014 x
Minibane (idrætspuljen) AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                200 Budgetaftale 2014 x
Tribuner i Valby Hallen AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                157 Budgetaftale 2014 x
Genforeningspladsen AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                 -76 Budgetaftale 2014 x
Opgradering af Sundby Stadion AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift               -362 Budgetaftale 2014 x
Kunstgræs Vanløse AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                250 Budgetaftale 2014 x
Selvbetjente kulturfaciliteter AN Kultur og Fritid 00.32.35.3 Udgift                 -60 Budgetaftale 2014 x
Genhusning af magasinet Artillerivej AN Kultur og Fritid 03.35.60.3 Udgift                217 Budgetaftale 2015 x
Mindre sager - parkourbane ved 
Amager Strand AN Kultur og Fritid 00.32.31.3 Udgift                987 Budgetaftale 2015

SUM 2015            12.357 

Overførsel - FINANSPOSTER SAMT TAKSTFINANSIEREDE OMRÅDE 1.000 kr. 
Bevillingstype (1) Bevillingsnavn (2) IM-Konto (3) Indtægt/Udg

ift (13)
Beløb (4) BR- eller 

udvalgshenvisning (5)
Aktivitet 
igangsat (6)

2014
SKATs sagsbehandling længere end 
forventet. Renter til boligejere, der har 
betalt for meget i ejendomsskat.

FP Renter 7.52.56.4 Udgift            -17.351 BR 28/8, pkt. 4 bilag 6. 
Merudgift ifm. klagersager 
vedr. regulering
af grundskyld og 
dækningsafgift.

x

SKATs sagsbehandling længere end 
forventet. De ikke afsluttede klagesager 
forventes udbetalt i 2015.  

FP Skatter, tilskud og 
udligning 

7.68.94.7 Udgift            -58.547 BR 28/8, pkt. 4 bilag 6. 
Merudgift ifm. klagersager 
vedr. regulering af 
grundskyld BR 27/11, pkt. 2, 
bilag 6.

x

Der er kommet flere nedsættelser af 
ejendomsvurderingen i 2014 end forventet 
i budgettet. FP

Skatter, tilskud og 
udligning 

7.68.95.7 Udgift

           23.108 

BR 27/11, pkt. 2, bilag 6.

x
SUM 2014          -52.790 

2015
SKATs sagsbehandling længere end 
forventet. Renter til boligejere, der har 
betalt for meget i ejendomsskat.

FP

Renter 7.52.56.4 Udgift             17.351 BR 28/8, pkt. 4 bilag 6. 
Merudgift ifm. klagersager 
vedr. regulering
af grundskyld og 
dækningsafgift.

x
SKATs sagsbehandling længere end 
forventet. De ikke afsluttede klagesager 
forventes udbetalt i 2015.  

FP

Skatter, tilskud og 
udligning 

7.68.94.7 Udgift             35.439 BR 28/8, pkt. 4 bilag 6. 
Merudgift ifm. klagersager 
vedr. regulering af 
grundskyld. BR 27/11, pkt. 2, 
bilag 6. x

SUM 2015            52.790 


